POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 01/2020 – DAP/DG-SÃO RAIMUNDO NONATO/CASRN/IFPI

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Diretoria Geral do Campus São Raimundo Nonato, por meio da Comissão Especial de Assistência Estudantil

- CEAE, torna público o Resultado Final do Processo para concessão de AUXÍLIO TEMPORÁRIO a ser ofertado

aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI em decorrência do estado de pandemia pela Covid-19,

conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI e Ofício PROEX/REI/IFPI Nº 07 de

26 de agosto de 2020.

N Nome completo

1 Adenilson Ribeiro de Negreiros

2 Alanne Silva de Freitas

3 Amanda Ribeiro da Costa

4 Ana Camille Lima Ribeiro Silva

5 Ana Caroline Da Macena Costa

6 Ana Clara Ribeiro Santana

7 Ana Júllya dos Santos Silva

8 Ana Maria Pereira da Silva

9 Ana Rafaela Ribeiro Oliveira

10 Anaclécia Torres Paes Landim Amorim

11 Andrea Pereira Silva

12 Andréia da Silva Dias

13 Andreiza Oliveira Silva

14 Andressa dos Santos Soares

15 Angélica Ribeiro Santiago

16 Anna Angélica Alves Ribeiro

17 Antônio Gabriel Pereira Silva

18 Any Jaqueline de Souza Santos

19 Beatriz Ribeiro Américo

20 Berenice Cardoso Gameleira

21 Betanha de Castro Silva

22 Bianca Freire Marques

23 Bianca Gomes da Silva

24 Carlos Lorran Lima Braz

25 Cassiane da Silva Santos

26 Cintia Santos Damasceno

27 Claudemir dos Santos Rodrigues

28 Cristina Ribeiro Miranda

29 Daniel Warley de Sousa vieira

30 Daniele Alves Dias

31 Danilo Ferreira Dos Santos Magalhães

32 Danilo Santana Calisto dos Santos

33 David da Costa Paes Landim

34 Denise Lopes Galvão

35 Deuvania Brito de Oliveira

36 Diego Rodrigues Vasconcelos

37 Dilmara dos Santos Souza

38 Dulcineide de Assis Sousa

39 Edilene Ferreira dos Santos

40 Edimar Santana Passos

41 Eduarda Deusdará Souza

42 Eduardo Dias dos Santos

43 Eliana Souza Santos

44 Eliene Ferreira da Silva Alves

45 Elinaldo Lopes de Castro Paes

46 Emanuely Fernandes Silva

47 Érica Ribeiro Gomes Sousa

48 Fernanda Damasceno Araujo

49 Gabriel Rocha Paes da Costa

50 Gabriel Santana Silva

51 Gardene Soares Ribeiro

52 Genesis dos Santos Silva

53 Geovanna Maria Miranda Oliveira

54 Gilsandro Oliveira Damasceno

55 Gisllayne Marilda Maciel Ramos de Sousa

56 Gloria Maria Antunes de Macedo

57 Graziely Nascimento Braga

58 Greisieli Ribeiro da Silva Santos

59 Guilherme da Silva Cavalcante

60 Gustavo Brito Santos

61 Gustavo Neres Dias

62 Hina Galdyny de Sousa Paes Landim

63 Hysmell Pereira Marques

64 Iorrana Lima de Sousa

65 Italo Felipe Rodrigues Goes

66 Izabel de Oliveira Lima

67 Izabella dos Santos Magalhaes

68 Izael Ferreira Borges

69 Jaqueline Magalhães Ribeiro

70 Jhone Wesner Santos Paes Landim

71 João Marcos Alves Ribeiro

72 Jocymara dos Santos Pereira

73 Jorge Brito de Jesus

74 Júlia Clara de Castro Santos

75 Júlia Maria de Sousa Dias

76 Kaline de Sousa Costa

77 Kamyla Dos Santos Brito

78 Karolainy da Silva Rocha

79 Kaylany Costa Dias

80 Keila Pereira do Amaral

81 Keyla Lopes Santos

82 Kleber Dos Santos Ribeiro

83 Lainy de Sousa Dias

84 Lara Stephanny Macário Dias Santos

85 Larissa de Santana Ribeiro

86 Leandro Veloso Lima

87 Leonardo dos Santos Ribeiro

88 Lorrane Coelho Cavalcante

89 Luana Maria da Costa Santos

90 Lucrécia Brito Santos

91 Luiz Felipe Alves Macedo

92 Luiz Fernando Assis de Sousa

93 Marcela Apacite Santos

94 Marcondes Pereira dos Santos

95 Marcos Pereira Rocha

96 Marcus Giovanni Viana Ribeiro

97 Maria Aparecida Ribeiro dos Santos

98 Maria Francisca Vasconcelos da Costa Neta

99 Maria Luiza Paes Landim Vilanova

100 Mariana Miranda Damasceno

101 Maricelia Fernandes da Costa Alves de Sousa

102 Marinalva dos Santos Galvão

103 Marly Damasceno Mata

104 Mateus Antunes Lima

105 Mateus de Santana Santos

106 Mateus Mendes Bastos

107 Maycon Jádibas Paes Landim Reis Café

108 Maycon Marques Santos

109 Michelle Santos Viana

110 Mikael da Silva Gomes

111 Milany Ribeiro Dias

112 Milene dos Santos Negreiros

113 Nalanda Dias Alves

114 Nalvan De Assis Viana

115 Nathan Silva Martins de Araújo Paixão

116 Nayara Ferreira dos Santos Sousa

117 Neusa Marie de Sousa Santos

118 Nivia Tana Gomes de Jesus

119 Nubia de Jesus Costa Brito

120 Pâmela Ferreira Negreiros

121 Paulla Cristine Ribeiro de Almeida

122 Pedro Felipe Silva Ribeiro

123 Pedro Henrique Costa dos Santos

124 Pedro Henrique Sousa Costa

125 Pedro Henrique Teles Dias

126 Pedro Herbete da Luz Macedo

127 Raimunda Nonata dos Santos Magalhães

128 Rebeca de Carvalho Dias

129 Richard de Sousa Dias

130 Richelli Nascimento Sousa

131 Ruth Dias dos Santos Soares

132 Samira da Silva de Oliveira

133 Samira Ketlen Matias dos Santos

134 Sheyla Rocha Almeida Sousa

135 Silvana de Sousa Bastos

136 Sirlan Ferreira de Sousa

137 Talita Oliveira Assis Sousa

138 Tâmara Ferreira Rosário de Castro

139 Thayná Da Silva Costa

140 Vanessa Alves Soares

141 Vilke da Silva Rodrigues

142 Vinicius dos Santos Gonçalves

143 Vitor Gabriel dos Santos Passos

144 Wanderlania Ribeiro Passos

145 Weslayne de Sousa Vieira

146 Wesley Amorim Silva

147 Yasmin de Santana Costa

148 Yasmin Neres de Macêdo

São Raimundo Nonato, 30 de setembro de 2020

Francisco Nogueira Lima

DIRETOR GERAL DO CAMPUS

Lenice Dias Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL